Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

« 6 » 0Hf^ябp^' 2023 й.

БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ V.w,.

№ 596

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 6 » октября .2023 г.

О назначении стипендий имени Мустая Карима
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с пунктом 12 Положения о назначении и выплате
стипендий имени Мустая Карима студентам факультетов филологического
направления Уфимского университета науки и технологий, утвержденного
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля
2006 года № 95 (с последующими изменениями), Правительство
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять предложение Министерства образования и науки Республики
Башкортостан о назначении в 2023-2024 учебном году стипендий имени
Мустая Карима студентам факультетов филологического направления
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Уфимский университет науки и технологий»
по списку согласно приложению к настоящему постановлению.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

_ ^ S Г'

ОТДЕЛ
регистрации

л,; «ТГльс .г)
tL Б AUij:

А.Г. Назаров